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Hej igen 
Hoppas allt är väl med er! På Grodden njuter vi av våren, det är ju så härligt 

med långa ljusa dagar! Vi passar såklart på att vara ute mer än vanligt när vädret 

inbjuder. Ni får själva smörja in era barn med solskyddsolja innan de kommer till 

Grodden. Sedan bättrar vi på med Groddens solkräm fram på eftermiddagen om 

solen är stark.  

Nu är Paul Gustavsson färdiginskolad på Grön, välkommen hit! 

I barnens entré hänger en lapp angående klämdagarna i maj och juni. Det är fredagen 

vid Kristi Him, 26/5, (25/5 är röd dag och ledig från Grodden) och måndagen vid 

Nationaldagen, 5/6, (6/6 är röd dag och ledig från Grodden). Fyll i hur ert behov av 

barnomsorg ser ut dessa dagar är ni snälla. 

Nu startar Uteförskolan Plantan i augusti. Vi tar just in barn och anställer personal för 

detta. Det ska bli spännande med en ny verksamhet och vi ska såklart ha samma 

standard som vanligt på Grodden. 

Välkommen på Groddenfesten 19/5! Barnen bjuder på underhållning, vi avtackar våra 

sexåringar som börjar skolan, det blir tipspromenad samt glass och kaffe. Vi ordnar 

grillar så kan ni själva ta med något att äta och dricka. Mor- och farföräldrar är 

välkomna med och vi är ute oavsett väder. Ta med något att sitta på.  

Utflykterna är igång. Förra veckan besökte barn födda 2010-2012 Dalenium Science 

Center i Stenstorp. De åkte tåg dit och fick sedan uppleva massor av experiment och 

teknik. Några andra barn kommer få gå till 4Hgården och träffa djur och personal där. 

Några kommer få gå till Bäcken vid Kullingshof och några kommer få gå på 

skogsutflykt. Det är roligt att få gå på utflykt och att plocka med sig eget fika. Tänk på 

att packa i en ryggsäck som barnen lätt kan bära själva.  

Allt gott!  

/Helena och Helena med personal 

 

 

Viktiga datum: 
18 maj Groddenloppet och förskolans dag. Gäller barn på Grodden enligt schema. 

19 maj Groddenfesten! Barn, föräldrar samt mor- och farföräldrar är välkomna på en utefest! 

30 maj Dropinfika med kvalitetsblankett. 

15 juni 6-årsfest, alla barn som börjar skolan planerar fest för övriga barn.  

16 juni  Skolan slutar, 15timmarsbarn med hemmaförälder är lediga 

19 juni Stängningsdag, all skola och barnomsorg i kommunen har stängt 

18 augusti Stängningsdag, all skola och barnomsorg i kommunen har stängt 

21 augusti Skolan börjar, 15timmarsbarn med hemmaförälder är välkomna igen 


